2012 年６月１日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 ( コード番号： 8 8 8 1 東 証 第 一 部 )

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤  岡  重 三 郎
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

（訂正）「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成24年５月11日に発表いたしました「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂

正箇所は下線を付して表示しております。

記

添付資料５ページ

（多田建設株式会社の営業状況） ア．受注工事残高

【訂正前】

 ア．受注工事残高

平成23年３月期末

（平成23年３月31日）
平成24年３月期末

（平成24年３月31日）

 （千円） （千円）

土木工事   880,336  2,970,639

建築工事 7,639,185 15,223,907

合計 8,519,521 18,194,546

（注）他に当社グループ向け工事受注残高が前事業年度 7,913,068 千円、当事業年度 7,092,518 千円あります。

【訂正後】

 ア．受注工事残高

平成23年３月期末

（平成23年３月31日）
平成24年３月期末

（平成24年３月31日）

 （千円） （千円）

土木工事   880,336  1,891,349

建築工事 7,639,185  9,610,906

合計 8,519,521 11,502,255

（注）他に当社グループ向け工事受注残高が前事業年度 7,913,068 千円、当事業年度 7,177,863 千円あります。

※ なお、同決算短信にて開示しました「平成 25 年３月期の連結業績予想」の数値に与える影

響はありません。

以  上